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Kunnan uuden kuntastrategian yhtenä strategisina tavoitteena on 
elinvoimainen ympäristö. Tämä tarkoittaa mm. jalankulun ja pyöräilyn sekä 
julkisen liikenteen käyttöä.  
 
Kuntaan on saapunut aloitteita aiemmin pyöräpysäköintialueiden mm. 
keskusta-alueilta, Vuorela/Toivala ja Kirkonkylä. Siilinjärven kunta on tällä 
hetkellä mukana Pohjois-Savon kuntien yhteisessä selvitystyössä (Kuopion 
seudun kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelma), jossa määritetään mm. 
kuntien kevyenliikenteen pääreitit ja kehittämiskohteet. Työ valmistuu 
vuoden 2022 loppuun. 
 
Teknisellä toimialueella on ollut viime vuosina investointimäärärahoissa 
rahoitus joukkoliikenteen edellytyksien parantamiseksi. Käytännössä raha 
on käytetty bussipysäkkien ja -katoksien rakentamisiin. Em. selvitystyön 
perusteella voidaan katoksien yhteyteen tulevaisuudessa lisätä 
pyöräpysäköintitelineitä. Teknisten palveluiden kuntatekniikka hallinnoi 
kadunpitäjänä katualueita. Katutila on usein rajallinen suuremman tilan 
vaatimiin pyöräpysäköintialueisiin. Siten pyöräpysäköintialueet tulee varata 
jo asemakaavoituksessa. 
 
Kauppojen ja muiden liikekiinteistöiden yhteydessä on usein pyörätelineitä. 
Kunnassa toimivia palveluyrityksiä tulisikin kannustaa enemmän 
huomioimaan pyöräilevät asiakkaat riittävillä pyöräpysäköintialueilla ja -
telineillä. 
 
Traficom on viime vuosina myöntänyt avustusrahoja jalankulun ja pyöräilyn 
edistämishankkeisiin. Kunta on niitä hakenut ja saanut. Kunta on myös 
vuoden 2022 hakukierroksessa. 
 
Talousarvion valmisteluvaiheessa pyritään varaamaan investointimäärära-
haa kunnan yleisille alueille toteuttaville pyörätelineille. 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: neutraali (kuntastrategiaa tukeva) 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy laaditun vastineen valtuustoaloitteeseen ja 
esittää sen edelleen hyväksymistä kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että Satu Mononen saapui asian käsittelyn aikana 
klo 16.40. 
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